
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/515/

Código da publicação: 515

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 10:25:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2022

N° do Processo/Ano: 97/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:13/09/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Registro de preço para compra de materiais para manutenção de guias, sarjetas, construção de
canaletas e reparos em geral nas vias públicas do Município, conforme especificações e
determinações provindas Coordenadoria de Obras Públicas contidas no Anexo I do Edital”.
Resumo:
“Registro de preço para compra de materiais para manutenção de guias, sarjetas, construção de
canaletas e reparos em geral nas vias públicas do Município, conforme especificações e
determinações provindas Coordenadoria de Obras Públicas contidas no Anexo I do Edital”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/08/2022 00:00:00 anexos Baixar

30/08/2022 00:00:00 edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/515/p-styletext-alignjustifyregistro-de-preco-para-compra-de-materiais-para-manutencao-de-guias-sarjetas-construcao-de-canaletas-e-reparos-em-geral-nas-vias-publicas-do-municipio-conforme-especificacoes-e-determinacoes-provindas-coordenadoria-de-obras-publicas-contidas-no-anexo-i-do-edital/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8614c7cd2d23618b2bfbdfcb43723ef.docx
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e2ac4a61f15fc2ee94082b892b529ba.pdf

